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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 3 Мужчины, 100m Вольный стиль 2014 и старше
13.02.2025 - 10:13 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ЛАЧКАНОВ, Тимофей 2013 II СШ Янтарь +0,64 1:06.68 III 347
2. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 III Томская Областная СШОР +0,67 1:06.90 III 343
3. СЕЛИВАНОВ, Семен 2012 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 1:07.04 III 341
4. РОУТ, Михаил 2012 III Томская Областная СШОР +0,56 1:07.59 III 333
5. ЕФИМОВ, Дмитрий 2012 II Томская Областная СШОР +0,80 1:08.32 III 322
6. ВОЛКОВ, Максим 2013 III СШ Янтарь 1:08.53 III 319
7. БЕРВЕНО, Никита 2013 III СШ Янтарь +0,71 1:08.57 III 319
8. МИШУК, Евгений 2012 III СШ Янтарь 1:09.15 III 311
9. ПРОКОПЕНКО, Илья 2012 III Томская Областная СШОР +0,65 1:09.46 III 307

10. ЗАМАЛЕЕВ, Максим 2012 III Стрежевой 1:10.09 III 298
11. МАРГАРЯН, Марк 2012 1юн Томская Областная СШОР +1,01 1:10.21 III 297
12. КОЗИЧ, Артём 2013 III Томская Областная СШОР 1:11.74 III 278
13. КОЛОТОВКИН, Тимофей 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:12.25 1юн 272
14. ВИШНЯКОВ, Всеволод 2012 1юн СШ Янтарь +0,76 1:12.51 1юн 269
15. КЛЕЙМЕНОВ, Никита 2013 Iюн СШ Янтарь 1:12.59 1юн 269
16. ШМАКОВ, Филипп 2012 III Томская Областная СШОР 1:12.83 1юн 266
17. МАТВЕЕВ, Артём 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,65 1:12.99 1юн 264
18. БУЛДЫЖЕВ, Захар 2013 III СШ Янтарь +0,70 1:14.49 1юн 248
19. МИХНЕВИЧ, Данил 2012 1юн Томская Областная СШОР +0,95 1:14.68 1юн 247
20. ГРИЦКЕВИЧ, Марк 2014 1юн СШ Янтарь +0,61 1:14.90 1юн 244
21. БАРАНОВ, Тимофей 2013 III Томская Областная СШОР 1:14.91 1юн 244
22. ПОЖИДАЕВ, Никита 2012 1юн Томская Областная СШОР +1,00 1:15.80 1юн 236
23. КОРОЛЕВ, Артем 2012 1ЮН СШ Победа 1:16.16 1юн 232
24. РОМАНОВ, Максим 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +1,15 1:16.27 1юн 231
25. ВЛАСОВ, Александр 2012 1юн Томская Областная СШОР +0,72 1:16.34 1юн 231
26. КАУЛИН, Михаил 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,76 1:16.40 1юн 230
27. ПОЛЕЩУК, Данил 2013 1юн Томская Областная СШОР 1:17.26 1юн 223
28. АЛЕКСЕЕВ, Денис 2013 Iюн СШ Янтарь 1:17.33 1юн 222

ДЕЕВ, Семён 2014 1юн СШ Янтарь 1:17.33 1юн 222
30. БАРАНОВ, Артём 2013 1ю Томская Областная СШОР +0,82 1:17.59 1юн 220
31. ТЮЛЕНЁВ, Захар 2012 1юн. СШ А,Карпова Белый Яр +0,88 1:18.88 1юн 209
32. ПРОХОРОВ, Матвей 2013 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" 1:18.90 1юн 209
33. ЖУКОВЕЦ, Кирилл 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:19.26 1юн 206
34. ЯБЛОНСКИХ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:19.41 1юн 205
35. СТАРОДУБОВ, Дамир 2014 1юн СШ Янтарь 1:19.54 1юн 204
36. ТРЕТЬЯКОВ , Филипп 2014 1юн Томская Областная СШОР 1:21.19 1юн 192
37. ПРОЗОРОВ, Мирон 2013 2юн СШ Янтарь 1:21.35 1юн 191
38. ЕНЬШИН, Ярослав 2012 1юн Асино 1:21.61 1юн 189
39. КОСТЕНКО, Максим 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:22.01 1юн 186
40. ЗАЙЦЕВ, Данил 2013 1юн Томская Областная СШОР 1:23.81 1юн 174
41. КИМ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:24.31 1юн 171
42. МЕЛКОВ, Константин 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:24.47 1юн 170
43. ЮРЛОВ, Максим 2014 1юн СШ Янтарь +0,76 1:25.73 163
44. ЛЕДЯЙКИН, Ярослав 2014 1юн. СШ Янтарь 1:25.93 162
45. ХРЕБИН, Вячеслав 2014 1юн. СШ А,Карпова Белый Яр 1:27.58 153
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 3, Мальчики, 100m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

46. БОНДАРЕНКО, Петр 2013 Iюн СШ Янтарь 1:29.12 145
47. ЦВЕТКОВ, Кирилл 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,94 1:36.16 115

Год рождения 2010 - 2011

1. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР 56.92 I 557
2. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,71 1:00.21 II 471
3. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь 1:01.25 II 447
4. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,72 1:01.37 II 445
5. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,75 1:02.81 II 415
6. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,77 1:02.99 II 411
7. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР 1:03.43 II 403
8. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 1:03.88 II 394
9. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 1:04.10 II 390

10. ЮРЧЕНКО, Константин 2010 III СШ А,Карпова Белый Яр 1:04.19 II 389
11. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР +0,82 1:04.20 II 388
12. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +1,00 1:05.22 III 370
13. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,64 1:06.21 III 354
14. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,65 1:06.23 III 354
15. ШУЛЁВ, Александр 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:06.52 III 349
16. БОРШНЯКОВ, Андрей 2010 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,62 1:06.68 III 347
17. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь 1:06.75 III 345
18. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III Асино 1:08.52 III 319
19. ФОМИНЫХ, Констнтин 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,78 1:08.73 III 316
20. КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim +0,68 1:08.85 III 315
21. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР +0,83 1:09.04 III 312
22. ЩЕРБА, Родион 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:09.31 III 309
23. АФОНИН, Давид 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 1:09.66 III 304
24. ТАЛДОНОВ, Александр 2010 III Томская Областная СШОР 1:10.35 III 295
25. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР +0,78 1:10.85 III 289
26. ВЫХОДЦЕВ, Михаил 2010 II Асино +0,81 1:11.13 III 285
27. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,71 1:12.40 1юн 271
28. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР 1:12.43 1юн 270
29. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 2011 III Асино +0,88 1:12.74 1юн 267
30. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 1:13.40 1юн 260
31. КРЕПКИН, Константин 2010 III Асино +0,72 1:13.53 1юн 258
32. РЯЗАНОВ, Дмитрий 2011 1юн Асино +0,59 1:13.73 1юн 256
33. БРЫКОВ, Егор 2010 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:15.75 1юн 236
34. СМОТРИН, Мирослав 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:16.96 1юн 225
35. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:20.18 1юн 199

DSQ ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2007 - 2009

1. КОЧАНОВ, Ярослав 2008 КМС СШ Янтарь +0,76 55.06 I 616
2. КРЫЦЫН, Виктор 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,73 55.77 I 593
3. ШУВАЕВ, Семён 2009 I Томская Областная СШОР +0,73 56.27 I 577
4. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,66 56.81 I 561
5. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 57.33 I 546
6. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 57.78 I 533
7. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,58 57.82 I 532
8. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,78 58.01 I 527
9. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 58.23 I 521

10. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,81 1:00.14 II 473
11. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,59 1:00.27 II 470
12. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой +0,73 1:00.47 II 465
13. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,51 1:00.79 II 458
14. ТРУБИН, Максим 2007 II СШ А,Карпова Белый Яр +0,83 1:00.86 II 456
15. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 1:02.49 II 421
16. ТРОФИМОВ, Андрей 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,51 1:02.81 II 415
17. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim +0,77 1:03.32 II 405
18. МАРОВ, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,92 1:06.45 III 350
19. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,65 1:06.82 III 344
20. МАРЧЕНКО, Матвей 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр 1:08.14 III 325
21. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:09.33 III 308
22. КЛИМ, Михаил 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,93 1:10.25 III 296
23. МАРЕНКОВ, Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,85 1:17.65 1юн 219

DSQ ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,31

2011 и старше

1. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 МС СШ Янтарь +0,72 51.94 КМС 734
2. ДОНЕЛА, Алексей 2003 КМС Тпу "Политехник" +0,71 53.86 КМС 658
3. КОЧАНОВ, Ярослав 2008 КМС СШ Янтарь +0,76 55.06 I 616
4. ЮХНЕВИЧ, Никита 2002 I Тпу "Политехник" +0,68 55.27 I 609
5. КРЫЦЫН, Виктор 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,73 55.77 I 593
6. СУБОЧЕВ, Иван 2005 Тгу +0,77 55.88 I 589
7. ШУВАЕВ, Семён 2009 I Томская Областная СШОР +0,73 56.27 I 577
8. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 КМС Тпу "Политехник" +0,59 56.53 I 569
9. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,66 56.81 I 561

10. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР 56.92 I 557
11. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 57.33 I 546
12. НЕСТЕРОВ, Тимофей 2003 I Тпу "Политехник" +0,73 57.40 I 544
13. МАРТЫНОВ, Артём 2007 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 57.78 I 533
14. САВУШКИН, Михаил 2009 I Томская Областная СШОР +0,58 57.82 I 532
15. ГАЛАНОВ, Никита 2005 I Тпу "Политехник" +0,72 57.84 I 531
16. ТОЛПИКИН, Илья 2007 I СШ Янтарь +0,78 58.01 I 527
17. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,66 58.23 I 521
18. БУНАК, Матвей 2004 I Тпу "Политехник" +0,63 58.28 I 519
19. АРТЮШИН, Сергей 2006 II Тпу "Политехник" +0,87 59.49 II 488
20. ЦАРЁВ, Илья 2009 I Томская Областная СШОР +0,81 1:00.14 II 473
21. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,71 1:00.21 II 471
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,59 1:00.27 II 470
23. СТЕПАНОВ, Никита 2007 II Стрежевой +0,73 1:00.47 II 465
24. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,51 1:00.79 II 458
25. ТРУБИН, Максим 2007 II СШ А,Карпова Белый Яр +0,83 1:00.86 II 456
26. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь 1:01.25 II 447
27. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,72 1:01.37 II 445
28. ГАЙДУКОВ, Иван 1994 II Томская область +0,75 1:01.95 II 432
29. ШЕРСТАБОЕВ, Евгений 2005 II СШ Янтарь +0,78 1:02.24 II 426
30. ДЕМЧУК, Артем 2008 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 1:02.49 II 421
31. МОРГУНОВ, Андрей 2005 Тусур 1:02.72 II 417
32. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,75 1:02.81 II 415

ТРОФИМОВ, Андрей 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,51 1:02.81 II 415
34. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР +0,77 1:02.99 II 411
35. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim +0,77 1:03.32 II 405
36. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР 1:03.43 II 403
37. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 1:03.88 II 394
38. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 1:04.10 II 390
39. ЮРЧЕНКО, Константин 2010 III СШ А,Карпова Белый Яр 1:04.19 II 389
40. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР +0,82 1:04.20 II 388
41. САДЫКОВ, Тимур 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +1,00 1:05.22 III 370
42. БАЛАГАНСКИЙ, Михаил 2006 Тгу 1:05.38 III 368
43. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,64 1:06.21 III 354
44. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,65 1:06.23 III 354
45. МАРОВ, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,92 1:06.45 III 350
46. ШУЛЁВ, Александр 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:06.52 III 349
47. БОРШНЯКОВ, Андрей 2010 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,62 1:06.68 III 347
48. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь 1:06.75 III 345
49. КУТЕЛЁВ, Константин 2007 II Стрежевой +0,65 1:06.82 III 344
50. МАРЧЕНКО, Матвей 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр 1:08.14 III 325
51. НОВОСЕЛОВ, Максим 2010 III Асино 1:08.52 III 319
52. ФОМИНЫХ, Констнтин 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,78 1:08.73 III 316
53. КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim +0,68 1:08.85 III 315
54. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР +0,83 1:09.04 III 312
55. ЩЕРБА, Родион 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:09.31 III 309
56. ХАМИДУЛИН, Кирилл 2009 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:09.33 III 308
57. АФОНИН, Давид 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,70 1:09.66 III 304
58. КЛИМ, Михаил 2008 III СШ А,Карпова Белый Яр +0,93 1:10.25 III 296
59. ТАЛДОНОВ, Александр 2010 III Томская Областная СШОР 1:10.35 III 295
60. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР +0,78 1:10.85 III 289
61. ВЫХОДЦЕВ, Михаил 2010 II Асино +0,81 1:11.13 III 285
62. ЯСИНСКИЙ, Дмитрий 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,71 1:12.40 1юн 271
63. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР 1:12.43 1юн 270
64. ЧЕРНЫШОВ, Евгений 2011 III Асино +0,88 1:12.74 1юн 267
65. ЛИТВИНОВ, Данил 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,93 1:13.40 1юн 260
66. КРЕПКИН, Константин 2010 III Асино +0,72 1:13.53 1юн 258
67. РЯЗАНОВ, Дмитрий 2011 1юн Асино +0,59 1:13.73 1юн 256
68. БРЫКОВ, Егор 2010 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:15.75 1юн 236
69. СМОТРИН, Мирослав 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:16.96 1юн 225
70. МАРЕНКОВ, Егор 2008 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,85 1:17.65 1юн 219
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 3, Мужчины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

71. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 1:20.18 1юн 199
DSQ ЮРМАНОВ, Кирилл 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева
DSQ ДОЛЬНИКОВ, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,31

EXH КОШАРЕНКО, Ярослав 2012 2юн Асино 1:19.64 1юн 203
EXH ЕРЁМИН, Тимофей 2011 2юн Асино +0,88 1:21.38 1юн 190
EXH МАЛУШКО, Арсений 2010 1юн Асино +0,83 1:22.96 1юн 180


